
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via N.Dalle Laste, 2 – 36063 MAROSTICA (VI)  Tel. 0424/72096       
Mail: viic884007@istruzione- PEC: viic884007pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 82003010244 - C.M.: VIIC884007-  

www.icmarostica.edu.it                                
 

 

Prot. N.3723/B15 Marostica, 09 ottobre 2020 

 
CODICE PROGETTO  10.8.6A-FESRPON-VE-2020-334 

 
CUP C72G20000680007 
 

CIG. ZF12EAFFDA 

                                 

DETERMINA A CONTRARRE 

per l’affidamento diretto di fornitura di targa, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 

50/2016, mediante Ordine Diretto CIG: Z542D9AB13 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto legge 6 luglio 2012, n. 95 Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con 

invarianza dei servizi ai cittadini nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore 

bancario; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 

VISTE le note prot. 2674 del 05/03/2013 e prot. 3354 del 20/03/2013 con le quali il MIUR ha dettato 

istruzioni e fornito precisazioni in merito agli acquisti delle istituzioni scolastiche mediante convenzioni 

CONSIP; 

ACCERTATA la necessità di attivare le procedure necessarie per garantire la fornitura e la posa in opera di 

una targa pubblicitaria; 

CONSIDERATA l’indisponibilità di convenzioni CONSIP avente per oggetto il suddetto bene; 

CONSIDERATO che la spesa non eccede il limite di spesa (€40.000) di cui il Dirigente Scolastico può 

disporre l’acquisto diretto; 

           D E T E R M I N A 

L’attivazione della procedura di acquisto mediante affidamento diretto del seguente materiale pubblicitario: 

N° 1 TARGA formato A4 in policarbonato con loghi dell’Europa, del MIUR e della Regione Veneto come da 
esempio allegato alla presente; 

Di pubblicare la presente determina all’Albo on line e alla pagina dedicata PON 2014-2020 Smart Class sul 

sito web dell’Istituzione Scolastica www.icmarostica.edu.it 

            Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco Frigo 

 

mailto:viic884007@istruzione.it
mailto:viic884007@pec.istruzione.it
http://www.icmarostica.gov.it/

